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	Наука
	Shqip
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					Упс, нема ништо!

					
					Жал ни е, страната што ја барате не постои. Изгледа ние нешто сме згрешиле и ќе се потрудиме да го поправиме. Во меѓувреме, видете некоја од овие опции:					

						 Предходна страна
	 Дома
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	Согласност*	
								
								Се согласувам да го добивам неделниот билтен на мојата мејл адреса.
							






          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

    				
	
	
Популарно

	Most Viewed

	Катица Јанева и Стевчо Јакимовски ставени на „црната листа“ на САД 

	Во Лондон се појави нов мурал на Бенкси 

	Путин убедливо победи со 87% од гласовите на претседателските избори 

	Само седум земји во светот ги исполнуваат критериумите за квалитет на воздухот на СЗО, покажува студија 

	Фатумата Диавара, „Нувел Ваг“, „Зостер“ и „Корпорација Вагина“ на „Д Фестивал 2024“ 
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				За Вас
			
	
				Lajme në gjuhën shqipe
			


		
		
							
				
				
					
										
					
					
					
					
						20/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Бројни настани низ земјава по повод Светскиот ден на поезијата
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						19/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Само седум земји во светот ги исполнуваат критериумите за квалитет на воздухот на СЗО, покажува студија
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						19/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Доделени наградите „Никола Младенов“ за 2023 година
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						19/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Концерт на „Хардфејсд“ по повод 20 години постоење
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						19/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Фатумата Диавара, „Нувел Ваг“, „Зостер“ и „Корпорација Вагина“ на „Д Фестивал 2024“
																	
					

				
				


							
				
				
					
										
					
					
					
					
						18/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Повик за учество на работилница за имерзивен театар
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						26/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Отворен е конкурсот за креативно пишување за студенти – „Протоѕвезда“
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						23/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Повик за учество на млади поети на „Скопје СИ ТИ“ во рамките на „Денови на поезијата“ во Скопје Сити Мол
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						20/02/2024 
					
						
							0
					
						
							МОН и „Струшки вечери на поезијата“ објавуваат конкурс за најдобра песна и специјален час во училиштата по повод Светскиот ден на поезијата
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						16/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Брзата мода убива: Работилница за шиење и плетење во СЦ „Дуња“
																	
					

				
				


							
				
				
					
										
					
					
					
					
						14/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Речиси секој трет портал пријавен за изборно рекламирање нема импресум
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						14/03/2024 
					
						
							0
					
						
							„Гола Планина Колектив“ ја лансира издавачката куќа „Мртов коњ“
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							SHELTER: Нов серијал журки во Чаршија каде камерите од телефоните ќе бидат прикриени со стикери
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Усвоен Законот за забрана на нефер трговски практики – се очекува намалување на цените на храната и зголемување на квалитетот
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						11/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Законот за застарување на долгови е неприменлив, се бара решение од Собранието
																	
					

				
				


					
		

		
		
	
	
	

  





		
		
			
	
 

 

	
		
			
		
						Радио моф на FACEBOOK
			








Радио МОФ



			Радио МОФ на TWITTER
			Tweets by @RadioMOF


		
	Радио МОФ на Instagram
			   
  
 



 
 View this post on Instagram


  
 
 

 
 

 
 
 


  
 

A post shared by Instagram (@instagram)
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					За нас
	Програма
	Импресум
	Контакт


			

			
			
			Радио МОФ е непрофитен медиум. За да ви обезбедиме објективно и професионално информирање добиваме поддршка од повеќе организации. 
Содржините објавени на медиумот не ги изразуваат нивните ставови или ставовите на Младински образовен форум и се професионални медиумски содржини креирани од редакцијата на Радио МОФ.  

		
			

		
		
		
	
	
 






























 

